平成 21 年１月 29 日

各   位

香川県高松市扇町ニ丁目７番 20 号

セーラー広告株式会社

代表取締役社長 植村 貴好

（コード番号：2156）

問い合わせ先 取締役総務本部長 山内 務

TEL 087-825-1156

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成21年１月４日付で当社主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  当社株主名簿管理人であります中央三井信託銀行株式会社より、平成21年１月４日現在の株主名簿

が平成21年１月29日に送付され、同日主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．当該主要株主の名称等

（１）主要株主である筆頭株主になるもの

① 名 称 渡邉 静二郎

② 本 店 所 在 地 香川県高松市宮脇町１丁目１-１６

（２）主要株主である筆頭株主でなくなるもの

① 名 称 株式会社ぐりーん企画

② 本 店 所 在 地 香川県高松市木太町１１７４-３

③ 代 表 者 代表取締役 松田 勝成

④ 主な事業内容 総合保険事業、不動産総合事業、レストラン事業

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）およびその議決権の総数（発行済株

式総数）に対する割合

（１）渡邉静二郎氏

① 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前     965個（ 965,000株）(株主順位第２位)

異 動 後    1,022個（1,022,000株）(株主順位第１位)

② 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前    15.88％（15.87％）

異 動 後    17.05％（16.81％）

（２）株式会社ぐりーん企画

① 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前    1,008個（1,008,000株）(株主順位第１位)

異 動 後     980個（ 980,000株）(株主順位第２位)

② 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前    16.59％（16.58％）

異 動 後    16.35％（16.12％）

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    87,000 株

平成21年１月４日現在の発行済株式総数                    6,078,000 株

４．異 動 年 月 日    平成21年１月４日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

【ご参考】直近の株主名簿確定日（平成21年１月４日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本

金の額

議決権総数            5,991 個

発行済株式総数        6,078,000 株

資本金の額         294,868,750 円

以   上